蚌埠市高等教育自学考试办公室文件
蚌考办〔2010〕3号
关于印发蚌埠市2010年下半年高等教育自学

考试毕业生资格审查及领证工作细则的通知

各县自考办、有关院校自考部门及自考委托开考单位：
根据安徽省教育招生考试院《关于2010年（下）自考毕业生资格审查及办证工作的通知》（皖招考函〔2010〕195号）的文件要求，蚌埠市2010年下半年高等教育自学考试毕业生资格审查工作即将在11月下旬启动。
高等教育自学考试毕业生资格审查及领证是一项非常严肃的工作，政策性强、时间紧、任务重，各有关单位一定要按照《安徽省高等教育自学考试毕业生审核办法》的规定严格把关，严禁弄虚作假。为保证此项工作顺利进行，我办制定了《蚌埠市2010年下半年高等教育自学考试毕业生资格审查及领证工作细则》，现印发给你们，请遵照执行。
                               二0一0年十一月三日

主题词：教育  考试  毕业  通知                           
抄送：安徽省教育招生考试院                                        

蚌埠市高等教育自学考试办公室        2010年11月3日印发  
共印30份

蚌埠市2010年下半年高等教育自学考试毕业生
资格审查及领证工作细则
1、 自考毕业生资格审查工作安排： 

1、 社会类自考毕业生资格审查时间：11月26日--27日。
                       审查地点：市、县自考办。
蚌埠市自考办：3910650、3910651；
怀远县自考办：8012158；
五河县自考办：5054602；
固镇县自考办：6022556；
2、自考二学历毕业生资格审查工作由考生所在院校的自考部门负责。其中安徽电子信息职业技术学院二学历自考毕业生的审查工作由蚌埠市自考办负责，该校二学历自考生于11月26日—27日到蚌埠市自考办办理毕业申请。

二学历自考毕业申请受理时间：11月26日--27日。

具体事宜请咨询各高校自考部门。
安徽财经大学自考办：3063698；
蚌埠医学院招生考试处自考科：3179690；
蚌埠学院自考办：3177571；
二学历高校集体上报数据、档案材料的时间：11月28日上午。
     3、三县自考生在考籍所在的县自考办办理毕业申请；委托开考专业（监所管理专业、公安管理专业）的考生到委托开考单位办理毕业申请。受理时间：11月26日—27日。

三县及委托开考专业集中到市自考办办理时间为：11月28日上午。逾期不再办理，责任自负。
申请材料及手续不全、有疑难问题的考生本次不予受理。省外成绩未办理转入手续的考生本次不予受理。
二、考生申请毕业必备条件及注意事项：
     1、申请自考毕业必须由考生本人办理毕业申请手续，不得代办。
2、交验本人有效身份证原件及复印件一份（A4纸）。
3、考生本人持所有自考新(老)准考证原件及复印件（A4纸）和所有的课程合格证原件。没有及时换带有条型码的准考证的老考生此次不能申请毕业，必须通过换发带有条型码的准考证后，在下一次进行办理。
4、有关专业还须交相关课程的实践环节成绩合格证原件。
5、申请本科毕业的考生还须交验专（本）科毕业证原件及复印件一份（A4纸），并交验毕业论文成绩合格证原件。
6、十个师范本科教育类专业申请毕业的考生还须提供：教师资格证原件及复印件一份（A4纸）。无“教师资格证”的考生应有“英语（二）”的合格成绩方可申请毕业。
7、考生有符合免考课程要求的，须携带相关材料并填写《安徽省高等教育自学考试免考申请表》。（《安徽省高等教育自学考试免考申请表》已经放在本通知的附件2中，请申请2010年（下）半年自学考试毕业的符合免考条件考生自己下载打印，并按备注要求用黑色水笔认真填写。）
    免考材料必须符合《安徽省高等教育自学考试课程免考暂行规定》（皖考委[2006]05号）。
8、委托开考专业的《毕业生登记表》需经由主管部门盖章。
9、《毕业生登记表》必须用黑色水笔填写，字迹要工整，涂改无效，遗失不补。《毕业生登记表》（A3）表中单位鉴定栏必须由所在单位写好对毕业生的品德鉴定后，加盖人事部门的公章或党委总支公章。手工填写的《毕业生登记表》（A3）和打印的《毕业生登记表》（A4）共4页，由考生交本人所在单位的组织人事部门保管存档。
10、2011年1月12日—13日考生可以凭有效身份证原件到毕业申请受理单位领取2010年下半年《自考毕业证书》、《毕业生登记表》及《电子注册证明》。必须由考生本人携带有效身份证原件领取,不得代领。

毕业信息更正申请在2011年1月12日—13日受理,请本次自考毕业生按时前来领取《自考毕业证书》及《毕业生登记表》及《电子注册证明》，并认真核对检查本人信息，领证时考生如果发现信息有误，需要及时向毕业申请受理单位现场进行反馈，办理有关信息更正手续。超过省里的规定时间，将不能进行更正，责任自负。
11、 军人或武警人员的证件代码中不足6位数补零。使之达到6位数字，数字代码位数超过6位数字，只填写前6位数，再填出生年、月、日，使之达到18位数字，不足18位数字的补零。

三、关于《安徽省高等教育学历考试毕业生就业报到证》
自考毕业生凭《安徽省高等教育自学考试学历电子注册证明》、毕业证书原件及复印件、身份证原件及复印件、接收单位证明（或签订的就业协议）到安徽省大中专毕业生就业指导中心申请办理《安徽省高等教育学历考试毕业生就业报到证》。
四、考生办理自考毕业申请流程
1、自考毕业生出具本人毕业申请的有关材料交计算机人员审核合格后，现场打印《毕业申请校对单》、《毕业生登记表》（A4）,考生本人需要对《毕业申请校对单》、《毕业生登记表》（A4）的有关信息进行认真核对,确认无误后签字。
2、初审合格后，缴毕业初审费20元，并领取发票及毕业生档案袋。
请考生认真核对姓名、性别、身份证号码、单位或联系地址、成绩、照片等信息，军人和武警的毕业生需特别提出按照有关要求核对证件号码。
3、考生本人须认真填写毕业生档案袋封面，本人联系电话为必填项。在自考毕业资格审查及办证期间，自考毕业生的联系电话要保证畅通。考生还要按照规定向工作人员交齐有关毕业材料。
《毕业生登记表》、《安徽省高等教育自学考试学历电子注册证明》随《自考毕业证书》于2011年1月12日—13日一起发放。
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附件1：
蚌埠市2010年下半年自考毕业生
资格审查及领证工作日程
	日期
	工   作  任  务

	11月10日—20日
	市自考办起草本次自考毕业资格审查工作的有关文件及通知，并通过各种媒体开展本次自考毕业资格审查的宣传工作。

	11月21日—25日
	1、自考毕业工作材料准备，机器设备与程序调试。
2、向三县自考办及二学历高校自考部门、委托开考部门发放相关毕业申请受理材料。

	11月26日-27日
	1、 市、县自考办受理社会类自考考生毕业申请。
2、 二学历高校自考部门受理二学历自考考生毕业申请。
3、 委托开考部门受理委托开考专业自考考生毕业申请。

	11月28日上午
	1、 二学历高校集体上报二学历自考毕业生材料及数据。
2、 接收三县自考办及委托开考单位的毕业数据及档案。

	11月29日
	全市自考毕业数据汇总、复核。

	11月30日
	1、向省考试院上报毕业预审库；
2、《免考情况登记表》、《准考证合并登记表》、《毕业考生信息修改登记表》上报。

	12月1日-5日
	全市自考毕业生档案材料汇总、整理、复核。

	12月6日-9日
	处理省考试院下发有关自考毕业生预审库信息更正。

	12月10日-16日
	打印、整理及核对《毕业证书》、《毕业花名册》（3套）、《电子注册证明》等毕业材料。

	12月16日前
	完成自考2010年下半年毕业生初审工作。

	2011年

1月12日-13日
	1、考生本人凭身份证到毕业申请受理单位领取2010年下半年《自考毕业证》、《毕业生登记表》及电子注册证明。
2、受理考生毕业信息更正。


附件2：     

 安徽省高等教育自学考试免考申请表
档案编号:                                           填表日期：

	姓名
	
	申报专业
	
	准考证号
	

	身份证号码
	
	电话
	手机：

	原毕业院校、毕业专业及层次
	

	申　请　免　考　课　程　情　况

	原所学课程（提供盖章学籍表）

或证书种类
	成　绩
	学　时
	免考课程代码
	免考课程名称

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	原始证件名称及其件数
	

	初审意见
	

	终审意见
	


注：1档案编号、意见栏由自考办填写
2证书种类：非学历证书名称和级别。如：全国英语等级考试证书三级
3如仅是非学历证书免试，原毕业学校、专业栏目不要填写
4原始证件名称及件数填写示范：成人高考专科毕业证书1件、计算机等级证书1件
5本表一式四份（内容不得涂改），填一份复印三份
附件3:

蚌埠市2010年下半年自考毕业考生
准考证合并登记表
	序号
	专业代码
及名称
	申请毕业
准考号
	姓名
	第二

准考号

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


附件4：
蚌埠市2010年下半年自考毕业考生信息修改登记表
	序号
	毕业专业代码及名称
	错误项
	准考证号码
	姓名
	错误信息
	正确信息

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


附件5：
蚌埠市2010年下半年自考毕业考生申请免试情况统计表
	序号
	申请专业代码
及名称
	准考证

号码
	姓名
	免考资料

名称
	免考课程代码

及名称

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


